Ministério da Educação
Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior

Associação Nacional de Dirigentes de Instituições Federais de Ensino
Superior

Mestrado Profissional em Administração Pública em Rede Nacional

EDITAL 041/2022

EDITAL COM O RESULTADO FINAL DO EXAME
NACIONAL DE QUALIFICAÇÃO 2022

O Comitê Gestor do Mestrado Profissional em Administração Pública em

Rede Nacional - PROFIAP, no uso de suas atribuições, torna público o resultado  final,

após análise do recursos, da prova do Exame Nacional de Qualificação 2022 aplicada no

dia 11 de dezembro de 2022.

I. RESULTADO DO EXAME NACIONAL DE QUALIFICAÇÃO 2022

Nº IFES CPF Média Resultado

1 UFAL xxx.723.454-xx 0 Não Compareceu

2 UFAL xxx.205.544-xx 61,5 Aprovado

3 UFAL xxx.547.944-xx 91 Aprovado

4 FURG xxx.018.832-xx 80 Aprovado

5 UFJF xxx.606.346-xx 79 Aprovado

6 UNIVASF xxx.228.544-xx 100 Aprovado

7 UFPI xxx.600.033-xx 100 Aprovado

8 UFGD xxx.995.971-xx 100 Aprovado

9 UFGD xxx.949.318-xx 100 Aprovado

10 UFGD xxx.915.968-xx 30,5 Reprovado

11 UFGD xxx.888.901-xx 100 Aprovado

12 UFCG xxx.694.923-xx 100 Aprovado

13 UFCG xxx.351.553-xx 100 Aprovado

14 UFCG xxx.902.534-xx 80 Aprovado

15 UFCG xxx.385.584-xx 100 Aprovado

16 UTFPR xxx.439.549-xx 80 Aprovado

17 UTFPR xxx.068.966-xx 77 Aprovado

18 UFG xxx.274.926-xx 100 Aprovado

19 UFV xxx.933.326-xx 100 Aprovado

20 UFV xxx.410.436-xx 100 Aprovado

21 UFV xxx.773.716-xx 100 Aprovado

22 UFMS xxx.466.601-xx 100 Aprovado

23 UFMS xxx.055.151-xx 100 Aprovado

24 UFMS xxx.024.251-xx 0 Não Compareceu

25 UFMS xxx.894.331-xx 0 Não Compareceu

26 UFMS xxx.778.331-xx 100 Aprovado

27 UFMS xxx.935.381-xx 0 Não Compareceu

28 UFMS xxx.818.141-xx 95 Aprovado

29 UFMS xxx.601.941-xx 84 Aprovado

30 UFSJ xxx.702.478-xx 100 Aprovado

31 UFSJ xxx.124.326-xx 100 Aprovado

32 UFSJ xxx.865.046-xx 100 Aprovado

33 UFSJ xxx.573.156-xx 100 Aprovado

34 UFSJ xxx.255.446-xx 35 Reprovado

35 UFSJ xxx.894.986-xx 100 Aprovado

36 UFSJ xxx.524.487-xx 100 Aprovado

37 UFSJ xxx.921.176-xx 100 Aprovado

38 UFSJ xxx.445.776-xx 100 Aprovado

39 UFSJ xxx.318.136-xx 100 Aprovado

40 UFSJ xxx.256.336-xx 100 Aprovado

41 UFSJ xxx.679.916-xx 100 Aprovado

42 UFSJ xxx.069.667-xx 100 Aprovado

43 UFSJ xxx.008.561-xx 100 Aprovado

44 UFSJ xxx.701.116-xx 84 Aprovado

45 UFPEL xxx.341.330-xx 100 Aprovado

II. DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 Esclarecimentos e informações adicionais poderão ser solicitados pelo e-mail

igorpfcastro@gmail.com.

3.2 Este Edital poderá ser retificado, revogado ou anulado a qualquer tempo, no todo ou

em parte, por motivo de interesse público ou exigência legal, sem que isso implique

direito a indenização ou reclamação de qualquer natureza.

3.3 O Comitê Gestor do PROFIAP reserva-se o direito de resolver os casos omissos e as

situações não previstas neste Edital.

Ponta Grossa, 04/01/2022

Auxiliar do Comitê Gestor do PROFIAP

mailto:igorpfcastro@gmail.com.